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Pauta de Reunião

Unidade(s)

COCRE

 

Objetivo Reunião com os Membros da Comissão Setorial de Risco da Corregedoria para análise crítica e validação de riscos mapeados nas
iniciativas referentes ao Programa Eleições 2026.

Local Sala de reunião na ASPLAN Data 02/12/2025 Início  9h às 11h

Modalidade Presencial

Pauta

 
Riscos mapeados nas iniciativas referentes ao Programa Eleições 2026:

a) análise da descrição dos riscos;
b) Reavaliação do Nível de Risco; e
c) Validação das Ações de Tratamento.

 
 

Participantes
Nome Lotação E-mail

Hediane Lima Xavier COCRE hediane.xavier@tre-pi.jus.br

Carlos Eduardo Ribeiro de Jesus Jardim NAC Garantias eduardo.jardim@tre-pi.jus.br

Márcio Portela Veloso Boavista NAPPG marcio.boavista@tre-pi.jus.br

Iemara Feitosa Melo SEACE iemara.coelho@tre-pi.jus.br

Fernanda Nunes Brandão ASSCRE fernanda.nunes@tre-pi.jus.br

Hugo Leonardo Ferreira Leite SEOZIC hugo.leite@tre-pi.jus.br

Edilson Costa Barros SEPAC edilson.barros@tre-pi.jus.br

Giselle Maria Teles Ferreira da Mata NAPPGCRE giselle.mata@tre-pi.jus.br

Andrea Santiago Araújo Teixeira GABCRE andrea.santiago@tre-pi.jus.br

Arsênio Almeida Martins ASPLAN arsenio.martins@tre-pi.jus.br

 

Pauta elaborada por Hediane Lima Xavier Data     02/12/2025

Unidade de lotação COCRE E-mail hediane.xavier@tre-pi.jus.br

 

 

Documento assinado eletronicamente por Hediane Lima Xavier, Coordenador(a) da Corregedoria Regional Eleitoral , em 09/12/2025, às 09:26,
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